
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1659 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie prospektu informacyjnego funduszu inwestycyjnego otwartego 
i specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego oraz wyliczania wskaźnika zysku do ryzyka tych funduszy2) 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi fun-
duszami inwestycyjnymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 681 i 825) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie prospektu informacyjnego funduszu in-
westycyjnego otwartego i specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego oraz wyliczania wskaźnika zysku do ry-
zyka tych funduszy (Dz. U. z 2018 r. poz. 2202) w § 22 w ust. 4 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 
w brzmieniu: 

„7) zmiany danych, o których mowa w: 
a) § 9 ust. 1 pkt 4 i 7–9 oraz ust. 2 pkt 3 i 5–7, 
b) § 10 ust. 1 pkt 6 lit. c–f, pkt 11, 12 i 16, 
c) § 19 pkt 4–6.”. 

§ 2. W terminie 60 dni od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia towarzystwo funduszy inwestycyjnych za-
rządzające funduszem inwestycyjnym otwartym lub specjalistycznym funduszem inwestycyjnym otwartym aktualizuje pro-
spekt informacyjny, jeżeli w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zawiera on nieaktualne dane w zakresie wska-
zanym w § 22 ust. 4 pkt 7 rozporządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. A. Soboń 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia  

Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 
2) Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji uzupełnia wdrożenie dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/65/WE 

z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji przepisów ustawowych, wykonawczych i administracyjnych odnoszących się do przed-
siębiorstw zbiorowego inwestowania w zbywalne papiery wartościowe (UCITS) (Dz. Urz. UE L 302 z 17.11.2009, str. 32, Dz. Urz. 
UE L 331 z 15.12.2010, str. 120, Dz. Urz. UE L 174 z 01.07.2011, str. 1, Dz. Urz. UE L 145 z 31.05.2013, str. 1, Dz. Urz. UE L 257 
z 28.08.2014, str. 186, Dz. Urz. UE L 347 z 28.12.2017, str. 35, Dz. Urz. UE L 188 z 12.07.2019, str. 106, Dz. Urz. UE L 314 
z 05.12.2019, str. 64, Dz. Urz. UE L 328 z 18.12.2019, str. 29, Dz. Urz. UE L 455 z 20.12.2021, str. 15 oraz Dz. Urz. UE L 333 
z 27.12.2022, str. 153). 




